
Sprawozdanie z działalności Apostolatu Polskiego w bieżącym roku 2026 

Rok 2026 jest czasem aktywnego życia naszej wspólnoty Apostolatu oraz wielu wartościowych wydarzeń. 

W styczniu odbyło się świąteczne kolędowanie, które zgromadziło wielu parafian i wprowadziło nas w 
atmosferę wspólnego świętowania oraz integracji. 

W lutym Apostolat był miejscem ważnych wydarzeń o charakterze organizacyjnym i społecznym. 

Przy apostolacie odbył się dyżur konsularny, który umożliwił wiernym załatwienie spraw urzędowych bez 
konieczności wyjazdu do odległych placówek. 

W tym samym miesiącu zorganizowano również pączek parafialny połączony z otwartym zebraniem, co 
stworzyło okazję do integracji oraz omówienia bieżących spraw wspólnoty. 

W marcu, zgodnie z wytycznymi i zaleceniami wynikającymi z audytu, zostały przeprowadzone zmiany w 
strukturze Rady Duszpasterskiej oraz Rady Finansowej. 

Powołano nową Radę Duszpasterską, która będzie kontynuować dalsze cele Apostolatu. 

Także w marcu szczególny nacisk położono na przygotowanie duchowe do Świąt Wielkanocnych. Odbyły 
się rekolekcje wielkopostne prowadzone przez zaproszonego kapłana, Pawła Marek, które obejmowały 
również spowiedź wielkanocną. W tym czasie przeżywano także Niedzielę Palmową oraz zorganizowano 
święcenie pokarmów w dwóch lokalizacjach, co umożliwiło udział większej liczbie wiernych. 

W kwietniu miało miejsce ważne wydarzenie w życiu młodzieży parafialnej – sakrament bierzmowania, 
do którego przystąpiło 11 dzieci. 

Uroczystość ta była istotnym momentem formacyjnym zarówno dla młodych, jak i całej wspólnoty. 

Dnia 3 maja odbyły się uroczyste obchody święta Konstytucji 3 Maja. Wydarzenie to miało szczególny 
charakter dzięki obecności biskupa Atlanty. Tegoroczne obchody zostały dodatkowo połączone z 
upamiętnieniem 250-lecia Stanów Zjednoczonych, co podkreśliło zarówno polską tożsamość narodową.  

W czwartek 7 maja odbyło się otwarte zebranie, w którym uczestniczył Prowincjał wraz z Ks. Ekonomem z 
parafinami w celu przedyskutowania co dalej z Apostolatem w Atlancie.  

W sobotę 9 maja odbyła się pierwsza komunia święta do której przystąpiło 13 dzieci.  

Był to ważny moment dla całej wspólnoty apostolatu długo wyczekiwany przez parafian.  

Na początku czerwca planujemy obchody Bożego ciała z 4 ołtarzami (dzieci komunijne oraz dzieci z 
bierzmowania udekorują po 1 ołtarzu)  

Rok fiskalny rozpoczęliśmy 1 lipca 2025 roku z saldem w wysokości 90 000 USD. 

Na chwilę obecną stan środków wynosi 126 000 USD, co świadczy o stabilnej i odpowiedzialnej 
gospodarce finansowej Apostolatu. 

Pięknym świadectwem wrażliwości i jedności naszej wspólnoty jest również fakt, że w naszej parafii 

odbywają się pogrzeby osób, które były związane z Apostolatem Polskim i aktywnie w niej uczestniczyły. 

Pokazuje to, jak ważnym miejscem pozostaje nasza parafia dla wiernych także w najtrudniejszych 

momentach życia. 


